
flllllli
..... .... : Doporučujeme

• tyto produkty:
Jedná se o doplňkovou zvukovou cvičebnici němčiny ! ^ ,
na pěti audio CD, kterou můžete použít samostatně, ale * ^ o. „

......   ® VS'***?: f\

r-|

... . n..
Němčina TANGRAM

HP
■ rozšíříte slovní zásobu 
« zlepšíte výslovnost

, *

především jako rozšíření titulů Němčina TANGRAM 
a Němčina EXPRESS. Cvičebnice je namluvena špičkovými : 
rodilými mluvčími v zahraničních nahrávacích studiích. ^
Každé audio CD obsahuje úvodní promluvy I Ш
v češtině tak, abyste věděli, jak s jednotlivými částmi ;
pracovat. Cvičebnice je vhodná pro začátečníky až pokročilé. • M
Součástí jsou také přepisy všech cvičení a rozhovorů I (^ШШЯ»**"**
v elektronické formě, které si můžete vytisknout. •

1 kurz a studijní slovník Lexicon

ý Pomocí této zvukové cvičebnice si především: * 5XzačátSníci Sta

• Komplemííšurz

Audio CD lze použi« . piehrá.aiich zvukových CD. j “í=>- £="
Nahrávky si také můžete převést do formátu mp3 a následně * 
je používat ve všech přehrávačích či mobilních telefonech ; —«
podporujících tento formát. •
Využitícvičebniceje opravdu mnohostranné, můžete se • JP
učit při Jízdě v dopravních prostředcích, na cestách v autě, I ЖЖХ& 
ph různých sportech, při domácích pracích nebo prostě ve : ,. ^5|
Vašem volném čase a takjej ještě efektivněji využívat. •

: \Jggm
К dispozici jsou také další audio cvičebnice: • ™
..... , . ; Němčina EXPRESS
Angličtina-Poslechy nejen na cesty (5x audio CD) „ 2x cd-rom

Л___!~xi____ _ ri гллгмтг . ZAČÁTEČNÍCI

lllllilllilíl

1Шй
«diiilll!

ideální doplněk pro tituly Angličtina ELEMENTS 
a Angličtina EXPRESS.

. • © -

Španělština - Poslechy nejen na cesty (3x audio CD) . g^ářprosnýs kurzem.

- ideální doplněk pro tituly Španělština MIRADA ;
a Španělština EXPRESS. > MINIMÁLNÍ POŽADAVKY:

Francouzština - Poslechy nejen na cesty (3x audio CD) • Přehrávač zvukových cd nosičů

’ .............................. ..... *U VÝROBCE:

laiivuu^uiia - ru3iev.iiy nejen na vesiy \,ол duuiu

ideální doplněk pro tituly Francouzština FACETTES
a Francouzština EXPRESS. • LANGMaster International, s.-

Italština - Poslechy nejen na cesty (3x audio CD) - ideální ; Branická 107,147 oo Praha 4 
doplněk pro tituly Italština ESPRESSO a Italština EXPRESS. ;
Informace o výukových produktech LANGMaster * Fax: +420 244 463 411

' .

-

LANGMaster
; Internet: www.langmaster.cz "

Learning Anywhere

410905

er í -
*

http://www.langmaster.cz

